
                                                                                                                

Les Brevets Randonneurs Mondiaux (qualificatifs pour PBP 2011) organisés par le Cyclo Club Castanéen en 2011 : 

- Brevet 200 kms . Départ 07h00-08h00 le 13/03/2011 - http://www.openrunner.com/index.php?id=596627
- Brevet 300 kms . Départ 04h00-05h00 le 02/04/2011 - http://www.openrunner.com/index.php?id=600053
- Brevet 400 kms . Départ 19h00-20h00 le 29/04/2011 - http://www.openrunner.com/index.php?id=552095
- Brevet 600 kms . Départ 05h00–06h00 le 28/05/2011 - http://www.openrunner.com/index.php?id=708844

Inscriptions : 

   Coût: Inscription : une semaine avant le départ du brevet : 2 €,   sinon : 3€     
   Vos inscriptions sont à envoyer: 

       à François GOAS – 80, Rue Fondeville   31400 Toulouse       Tél.: 05 62 17 64 28 ou 06 08 26 98 31 – francois.goas@free.fr
       ou à René FEUGA – 15, rue des Airelles 31650 Saint Orens  Tél. : 05 61 76 47 16 – rene.feuga@wanadoo.fr
Informations complémentaires sur le site du CCC : http://ccc31.free.fr/

Les départs des brevets ont lieu de la salle JM Arnaud (rue Jean-Marie Arnaud) - CASTANET TOLOSAN (voir plan ci-dessous) 

Consignes :  
- Passer sous le porche pour accéder à la salle J.M Arnaud 
- Ne pas se garer en zone bleue 

Cyclo-Club-Castanéen      BREVETS  RANDONNEURS  MONDIAUX  
   BULLETIN  D' INSCRIPTION : BREVET  DE  __00 km 

                       F É D É R A T I O N                      C L U B  
  FFCT  �    �  UFOLEP                                      __________________________________________ 
  FSGT  �    �  FFC               sans abréviation                                     
  autre : _____________                        n° licence                   __________________________________________ 
  �  Non Licencié(e)                  N° département : ____                  N° : ____________   
                                            
                                                                    P A R T I C I P A N T       
  NOM  ________________________________                 Prénom  ____________________                        Né(e) le  __ / __ / 19__ 

    EN  MAJUSCULES                                                    jj      mm            aa 

  Adresse  ___________________________________________________________  
  Code postal  ________   Commune  _____________________________________      
  Pays  _______________________   
                                                                                               Médaille (+6€):   oui     non             Signature  ___________________ 
  Votre N° de portable (en cours de brevet sur le circuit) :_____________________________________ 



Heure départ = 07:00 200
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Routes Remarques ouvert Fermé

Castanet 0 0 Contrôle Départ 07:00 08:00

Pompertuzat 4 4 D813

Monbrun Lauragais 5 9 D74 Droite / Gauche au feu via Deyme

X D241-D31 4,5 13,5 D24, D241 a droite 

X D31-D19 3 16,5 D31 en haut de la butte à gauche

Nailloux 7,5 24 D19 traverser Nailloux

Calmont 10 34 D19, D11 traverser Calmont

X D29a-D624 9 43 D11, D29, D29a

Villeneuve de Paréage 7 50 D624, D29

La Tour du Crieu 6 56 D29 Contrôle : Bar, Boulangerie 08:39 10:48

Saint Félix de Rieutord 7 63 D29, D10 via Verniolle

Seigneurix 6 69 D10

Col de sarnac 4 73 D10 ou col de la Chioulade – altitude : 523m

Carla de Roquefort 3 76 D10

Rappy 2 78 D10, D1

Raissac 4,5 82,5 D10

Lavelanet 3,5 86 D10, D117 à gauche vers le centre ville

Belesta 8 94 D117 Contrôle : Bar, Boulangerie, Commerces 09:46 13:16

Col del Teil 3,5 97,5 D117 Altitude : 620m

Rivel 5,5 103 D216, D205, D520

Chalabre 5 108 D520, D620 traverser Chalabre

Col de St Benoit 6 114 D620 Altitude : 614m

Saint Benoit 3 117 D620

Courtauly 4 121 D30

Peyrefitte du Razes 3 124 D30, D626

Bellegarde du Razes 7 131 D63

Fanjeaux 11 142 D63, D102, D119 Contrôle : Bar, Commerces 11:11 16:28

La Caissaigne 8,5 150,5 D119, D102, D213 Reprendre D119 à l'envers

Payra sur l'Hers 14,5 165 D15

Salles sur l'hers 7 172 D15

Saint Michel de Lannes 5 177 D625

Gardouch 10 187 D625, D622

Ecluse de Vic 19 206 Piste Canal via Piste Canal du Midi

Castanet 2 208 D813 Contrôle Arrivée 12:53 20:30

Délai : 13h30
Départ le 13/03/2011 salle J.M. Arnaud - CASTANET

Homol.:2011 PY 

Chaque participant doit se conformer au règlement:Règlement des Brevets Randonneurs Mondiaux de 
l'Audax Club Parisien. Si vous ne le connaissez pas, demandez nous en une copie.
En cas d’urgence, selon l'endroit ou vous vous trouvez appeler les secours au 18 ou 112 ou le Centre 
Médical Louis DELHERM (Castanet) au 05 62 71 71 71.
Pour tout autre probléme appeller le  06 08 26 98 31 (à partir de 15h30).

Nous recommandons aux participants d'observer le code de la route.

Brevet 200Kms CASTANET

Kms


